
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 141 Jueves 10 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 67958

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
20

65
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

20657 Anuncio de adjudicación de: Parque y Centro de Mantenimiento de
Sistemas Acorazados 1. Objeto: Adquisición de repuestos de la torre
del carro de combate Leopard 2A4. Expediente: 2/10.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Parque y Centro de Mantenimiento de Sistemas Acorazados 1.
c) Número de expediente: 2/10.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b)  Descripción:  Adquisición de repuestos de la  torre  del  carro  de combate

Leopard 2A4.
d)  CPV  (Referencia  de  Nomenclatura):  35410000,  35410000,  35410000,

35410000,  35410000,  35410000  y  35410000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto  base  de  licitación.  Importe  neto:  258.620,68,  258.620,68,
258.620,68, 258.620,68, 258.620,68, 258.620,68 y 258.620,68 euros. IVA (%):
16,00, 16,00, 16,00, 16,00, 16,00, 16,00 y 16,00. Importe total:  300.000,00,
300.000,00,  300.000,00,  300.000,00,  300.000,00,  300.000,00 y 300.000,00
euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de Junio de 2010.
b) Contratista: Maac, S.A, Grupo J P G, S.A, Comercial Asez, Santa  Bárbara

Sistemas, S.A, Cohemo, S.L, Coleopter, S.L y Sdle, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 1.069,48, 7.072,50, 275,00,

602,59, 40.599,43, 62.832,41 y 40.022,04IVA (%): 16,00, 16,00, 16,00, 16,00,
16,00,  16,00 y  16,00.  Importe  total:  1.240,60,  8.204,10,  319,00,  699,00,
47.095,34,  72.885,60 y  46.425,57

Madrid, 7 de junio de 2010.- El Responsable del Órgano de Contratación.
ID: A100046403-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-09T23:42:18+0200




